

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 074/2023 – Processo N° 275/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 275/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 074/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANAMNESE CAPS I - 21 X 30 CM 3 FOLHAS - SULFITE - 100 X 1 VIA COR BRANCA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	chambril
Valor Unitário:	R\$ 14,19
Valor Total:	R\$ 567,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>bellas grafica eireli me</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.915.708/0001-75
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 567,60</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ANOTAÇÃO DE VISITAS DOMICILIARES DO ACS - 21 X 30 CM - SULFITE - 100 X 1 VIA COR BRANCA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,68
Valor Total:	R\$ 1.136,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.136,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ATESTADO MÉDICO - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR - BRANCA - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 190,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BOLETIM DE ATIVIDADE DE VIGILÂNCIA E CONTROLE - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,08
Valor Total:	R\$ 283,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 283,20</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	CADASTRO DOMICILIAR - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,03
Valor Total:	R\$ 1.006,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.006,00</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	CADASTRO INDIVIDUAL - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,84
Valor Total:	R\$ 1.168,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.168,00</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	CARDENETA GESTANTE 25 PÁGINAS MODELO MINISTÉRIO DA SAÚDE 6ª EDIÇÃO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 2.820,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.820,00</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DA GESTANTE - 21 X 30 CM - A4 - CARTOLINA 180 GR - FRENTE E VERSO
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,54
Valor Total:	R\$ 1.080,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.080,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE ATENDIMENTO E AGENDAMENTO - 7,5 X 12 CM - 2 X 1 COR - VERDE CARTOLINA 180 GR
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO - 7,5 X 12 CM - 1 X 1 COR - BRANCO - CARTOLINA 180 GR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,39
Valor Total:	R\$ 390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 390,00</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO - 7,5 X 12 CM - 2 X 1 COR - LARANJA CARTOLINA 180 GR
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO ÍNDICE - 7,5 X 12 CM - 1 X 1 COR - BRANCO CARTOLINA 180 GR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 480,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAZ A2, PAPEL COUCHE 115GRS, 4X0 CORES, MEDIDA 420 X 590 MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 4,75
Valor Total:	R\$ 2.375,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.375,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAZ A3, PAPEL COUCHE 115GRS, 4X0 CORES, MEDIDA 297 X 420 MM.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 1.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.190,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAZES AZUIS - 34 X 44 CM - 1 X 0 COR - COUCHÊ 120 GR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 149,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 149,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAZES VERDES - 31 X 44 CM - 1 X 0 COR - COUCHÊ 120 GR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 149,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 149,00</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CARTEIRA DE SAÚDE - 10,5 X 13,5 CM - 1 X 1 COR - BRANCO - CARTOLINA 180 GR
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 160,00</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CONVÊNIO FREI GALVÃO - 15 X 12 CM - 1 X 0 COR BRACO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 18,14
Valor Total:	R\$ 1.814,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.814,00</b>

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	DISPLAY A4 CRISTAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Plascony
Valor Unitário:	R\$ 7,76
Valor Total:	R\$ 388,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 388,00</b>

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	DIVISÃO DE SAÚDE BUCAL - 21 X 30 CM - 100 X 1 VIA - SULFITE - COR BRANCO
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	chambрил
Valor Unitário:	R\$ 5,76
Valor Total:	R\$ 115,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>bellas grafica eireli me</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	17.915.708/0001-75
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 115,20</b>

<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
	ENVELOPE PARA OFÍCIO. MEDIDA: 230X115MM. PAPEL: OFFSET 90GRS.

Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	Marca própria
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>EMBACOM</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	47.156.456/0001-09
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 250,00</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE KRAFT TAMANHO 26 CM X 36 CM
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Romitec
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.600,00</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 26 CM X 36 CM
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Romitec
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.600,00</b>

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO DE PACIENTES ENVELOPE KRAFT TAMANHO 26 CM X 36 CM IMPRESSÃO 1 COR COM ABA COLADA E ABERTO NA LATERAL



Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 1,38
Valor Total:	R\$ 13.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.800,00</b>

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 200X280MM. PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 0,44
Valor Total:	R\$ 176,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 176,00</b>

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE SACO BRANCO. MEDIDA: 260X360MM. PAPEL: OFFSET 90GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: COLADO
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,76
Valor Total:	R\$ 304,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 304,00</b>

### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM/42
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Pimaco

Valor Unitário:	R\$ 10,55
Valor Total:	R\$ 2.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.110,00</b>

### **Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	FECHAMENTO ODONTOLOGIA - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,45
Valor Total:	R\$ 218,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 218,00</b>

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA - PACIENTE ODONTO - 21 X 30 CM - 1 X 0 COR - BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA A - 21 X 30 CM - SULFITE 100 X 1 VIA - COR BRANCO
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,36

Valor Total:	R\$ 536,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 536,00</b>

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA B - DIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 440,00</b>

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA B - GESTANTE - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 228,00</b>

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA B - HA - 21 X 30 CM - COR BRANCO – SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 31,33
Valor Total:	R\$ 1.253,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>

Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.253,20

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA B - HAN - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 - 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 228,00

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA B - TB - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,59
Valor Total:	R\$ 223,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 223,60

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA BPAI CURATIVO - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,19
Valor Total:	R\$ 1.238,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.238,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 37**

Objeto da Licitação:	FICHA BPAI MEDICAMENTO - 21 X 30 CM – SULFITE - FRENTE E VERSO
----------------------	--

Quantidade:	200 Bloco(s)
-------------	--------------

Marca:	FAB PROPRIA
--------	-------------

Valor Unitário:	R\$ 5,65
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.130,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 6
----------	----------------

CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
-------------	--------------------

Cidade UF:	Cunha - SP
------------	------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.130,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 38**

Objeto da Licitação:	FICHA BPAI ODONTOLOGIA - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO
----------------------	--

Quantidade:	200 Bloco(s)
-------------	--------------

Marca:	Propria
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 5,69
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.138,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
-------------	--------------------

Cidade UF:	Taubaté - SP
------------	--------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.138,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 39**

Objeto da Licitação:	FICHA BPAI PUERICULTURA - 21 X 30 CM – SULFITE - FRENTE E VERSO
----------------------	---

Quantidade:	200 Bloco(s)
-------------	--------------

Marca:	Propria
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 5,66
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.132,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
-------------	--------------------

Cidade UF:	Taubaté - SP
------------	--------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.132,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA BPAI TESTES RÁPIDOS - 21 X 30 CM - SULFITE - FRENTE E VERSO
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,71
Valor Total:	R\$ 1.142,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.142,00</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA D - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 232,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 232,00</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 1.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.160,00</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - 21 X 30 CM - SULFITE FRENTE E VERSO 100 X 1 VIA - COR BRANCO
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 580,00</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - 18,5 X 30 CM - 100 X 1 VIA SAMU - 192 - FRENTE E VERSO - SULFITE
Quantidade:	60 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,39
Valor Total:	R\$ 383,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 383,40</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA
Quantidade:	20 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 8,17
Valor Total:	R\$ 163,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 163,40</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE PROCEDIMENTOS - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE 100 X 1 VIA
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,88
Valor Total:	R\$ 688,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 688,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DA GESTANTES NO SISPRENATAL - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	60 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 9,31
Valor Total:	R\$ 558,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 558,60</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE TRIAGEM DO CAPS I - FRENTE E VERSO - 21 X 30 CM - SULFITE 100 X 1 VIA - COR BRANCO
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--



<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - 21 X 30 CM - FRENTE E VERSO - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	300 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,14
Valor Total:	R\$ 2.142,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.142,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	FICHA OBSTÉTRICA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 2 VIAS FRENTE E VERSO
Quantidade:	60 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 50,66
Valor Total:	R\$ 3.039,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.039,60</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	FOLDERS COM 02 DOBRAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 115GRS, MEDIDA 297 X 212 CM. ACABAMENTO: DOBRADO.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 110.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 110.000,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE ATENDIMENTO - 21 X 30 CM - 1 X 0 COR - BRANCA - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	400 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,42
Valor Total:	R\$ 2.968,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.968,00</b>

### **Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	FOLHETO 4X4 CORES, COUCHE 115GR, MEDIDA 150X 220 MM.
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	Marca propria
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>EMBACOM</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	47.156.456/0001-09
Cidade UF:	Ipatinga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	GUIA DE CONTRA REFERÊNCIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 7,76
Valor Total:	R\$ 1.552,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.552,00</b>

### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	GUIA DE REFERÊNCIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,84
Valor Total:	R\$ 1.568,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.568,00</b>

<b>Número do Lote: 56</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - 21 X 30 CM - COR - BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	300 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,84
Valor Total:	R\$ 2.352,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.352,00</b>

<b>Número do Lote: 57</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - 21 X 30 CM - 1 X 100 COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 580,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 580,00</b>

<b>Número do Lote: 58</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	MAPA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - 21 X 30 CM - 1 X 100 COR - BRANCO SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,92
Valor Total:	R\$ 1.584,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.584,00</b>

<b>Número do Lote: 59</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR DE PAPÉIS HORIZONTAL CRISTAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Maxcristal
Valor Unitário:	R\$ 54,45
Valor Total:	R\$ 2.722,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.722,50</b>

<b>Número do Lote: 60</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR DE PAPÉIS VERTICAL CRISTAL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Maxcristal
Valor Unitário:	R\$ 51,48
Valor Total:	R\$ 2.574,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.574,00</b>

<b>Número do Lote: 61</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL PARA US SONY UPP-100S

Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	Sony UPP-100S
Valor Unitário:	R\$ 203,76
Valor Total:	R\$ 20.376,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.077.641/0001-33
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.376,00</b>

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PROCESSO DE DESPESA - BRANCA. MEDIDA: 325X470MM. PAPEL: SULFITE 180GR. IMPRESSÃO: 1X0 COR (PRETO). ACABAMENTO: DOBRADO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 800,00</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	PRONTUÁRIO DE PACIENTE CAPS - FORMATO 44 X 31 CM - IMPRESSÃO 1 X 0 CORES - PAPEL OFF SET 180 GR - COM 1 DOBRA NO MEIO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.300,00</b>

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO B - 9 X 24 CM - 1 X 50 COR - SULFITE AZUL - NUMERADO E COM PICOTE - 100 X 1 VIA

Quantidade:	500 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO B2 - 8 X 24 CM COR - AZUL - NUMERADO E COM PICOTE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO COMUM - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR - BRANCA - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	1.000 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 3,27
Valor Total:	R\$ 3.270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.270,00</b>

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR BRANCA E VERDE - SULFITE - 50 X 2 VIAS
Quantidade:	1.000 Bloco(s)

Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 29.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.000,00</b>

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	RELATÓRIO PMA 2 - 21 X 30 - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,45
Valor Total:	R\$ 218,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 218,00</b>

### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	RELATÓRIO PMA 2C - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 24,75
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	RELATÓRIO SSA2 - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	60 Bloco(s)
Marca:	FAB PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 24,75
Valor Total:	R\$ 1.485,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RUBIM FELIPE FERNANDES LUIZ 41927153840</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	42.576.559/0001-04
Cidade UF:	Cunha - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.485,00</b>

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 71**

Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE -100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 240,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 72**

Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA - 21 X 30 CM - COR ROSA - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 240,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 73**

Objeto da Licitação:	RESULTADO DE MAMOGRAFIA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	40 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 232,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 232,00

#### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	SADT - 15 X 21 CM - 1 X 0 COR - BRANCA – SULFITE - 100 X 1 VIA
Quantidade:	600 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 3,39
Valor Total:	R\$ 2.034,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.034,00

#### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL - SIA/SUS - 21 X 30 CM - 1 X 0 COR - BRANCO 100 X 1 VIA
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 600,00

#### **Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ NATAL / PARTO / PUERPÉRIO / CRIANÇA - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA - FRENTE E VERSO
Quantidade:	60 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 348,00

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	SISVAN - MAPA DE ATENDIMENTO NUTRICIONAL - 21 X 30 CM - COR BRANCO - SULFITE - 100 X 1 VIA - FRENTE E VERSO
Quantidade:	60 Bloco(s)
Marca:	Propria
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Puccinelli Grafica e Editora Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.685.714/0001-43
Cidade UF:	Taubaté - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

Cunha - SP, 8 de Janeiro de 2024 as 15 horas e 53 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha